
Navn E-mail Virksomhed

Jakob Hansen jakobhan@stevns.dk Stevns Kommune

Kathrine Hendriksen kathrine@roedvigkro.dk Rødvig Kro & Badehotel

Anne Rosell Holt annerosell@gmail.com Klintetours

Ken k_cardozo@mail.dk Sandwichprovianten

Aleksandra Olsen aleksandra@folkloremuseum.dk Stevns Folklore Musuem

Aleksandra Olsen aleksandra@folkloremuseum.dk Stevns Folklore Musuem

Naja Habermann hej@svaneshoppen.dk Gjorslev Gods

Tina Ringsmose stevnsvandrecafe@gmail.com Danhostel

Tina Ringsmose stevnsvandrecafe@gmail.com Danhostel

Bjarne Nielsen Bjarne@stroebyturist.dk Strøby turistbus

Piccobello simsalabim01@gmail.com Piccobello b&b

Matilde Skytte Karlsen event@gjorslev.dk Gjorslev Gods

Claus Høgenhaug email@roedvigferieby.dk Rødvig Ferieby

Claus Høgenhaug email@roedvigferieby.dk Rødvig Ferieby

Dambækgaard kirstine@dambaekgaard.net Dambækgaard 

Peer Nørgaard peerstevns@gmail.com Rødvig turistinformation

Jens Hansen livsnyderogbonderoev@gmail.com Mad & Ro 

Jens Hansen livsnyderogbonderoev@gmail.com Mad & Ro 

Inger Maaløe inger@maaloe.com x

Michael Andersen michael@rekb.dk Rekruttering Køge Bugt

Michael Loft michaelloft@kajakguidenstevns.dk Kajakguiden

bodil holstein bodilogfinn@mail.tele.dk Holstein & Nielsen Møbelsnedkeri

vibeke viblahr@gmail.com Vemmetofte Præstegaard

eva olsen eva@dig-i-centrum.dk Dig i centrum

Annelise Hansen Sigerslevhus@gmail.com Sigerslevshus

Dorthe Hansen tusindfrugt@gmail.com Tusindfrugt B&B

Kirsten Andersen damgaarden63@mail.tele.dk Damgaarden B&B

Karl Peter Andersen Traktørstedet Højeruplund


